
✚✚✚　採用試験応募方法　✚✚✚

那須赤十字病院人事課へ以下の書類をご提出下さい。

①採用試験申込書（当院ホームページよりダウンロードして下さい）

②履歴書（当院ホームページよりダウンロードして下さい）

③卒業見込証明書（既卒の方は看護師免許証の写し）

④成績証明書

✚✚✚　奨学金について　✚✚✚ 〒324-8686

当院では、資格取得を目指す学生の 栃木県大田原市中田原1081-4

修学に必要な資金を奨学金として支 那須赤十字病院　人事課

援しています。 電話：0287-23-9946（直通）

一定期間就業することにより返還免 address：jinjika@nasu.jrc.or.jp

除となります。何年生からでも利用

できます。詳細は人事課までお問い

合せ下さい。

  令和7年度　那須赤十字病院

　　看護職員採用試験日程

採　用　試　験　日　程

お問い合せ・書類郵送先

12月

1月

2月

3月

4月

5月

6月

7月

8月

6（土）

17（土）

7（土）

23（日）

5（土）、19（土）、27（日）

3（土）、17（土）、25（日）

7（土）、21（土）、22（日）

5（土）、19（土）、27（日）

2（土）、16（土）、24（日）

求人情報はこちらです

下記の通り採用試験を実施致します。

下記の日程で都合がつかない場合は、ご連絡下さい。

6（土）、20（土）、28（日）

4（土）

1（土）

9月

10月

11月


